
 

Uchwała nr 27/IV/2019 

Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 24 kwietnia 2019 roku 

 

 

 

w sprawie: regulaminów szkół doktorskich 

 

Na podstawie art. 292 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. – Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1669) w związku z art. 205 ust. 2 ustawy 

z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1668, z 

późn. zm.) Senat Uniwersytetu Jagiellońskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Senat Uniwersytetu Jagiellońskiego uchwala: 

1) Regulamin Szkoły Doktorskiej Nauk Humanistycznych, który stanowi załącznik nr 1 

do niniejszej uchwały; 

2) Regulamin Szkoły Doktorskiej Nauk Społecznych, który stanowi załącznik nr 2  

do niniejszej uchwały; 

3) Regulamin Szkoły Doktorskiej Nauk Ścisłych i Przyrodniczych, który stanowi 

załącznik nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) Regulamin Szkoły Doktorskiej Nauk Medycznych i Nauk o Zdrowiu, który stanowi 

załącznik nr 4 do niniejszej uchwały.  

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 października 2019 roku. 

 

  


